as  suas  funções  essenciais  de  legislar,  fiscalizar  e  tudo  mais
desempenhar  no  que  seja  pertinente  as  atividades  jurídicas  da
Edilidade, e, mui especialmente, prestar consultoria e implementar
as rotinas práticas de regulamentação e implantação da Nova Lei
de Licitações e Contratos.

Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)
Vigência: 20 de janeiro de 2025 até 31 de janeiro de 2025
Data da assinatura do contrato: 20/01/2025

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 12248547

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.